Majstrovstva SR open ajuniorov v kratkom bazéne

Kosice, 19. - 21.12.2025

NajlepSie bodoveé vykony

vsetky discipliny

Body: AQUA 2024
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Slusna Lillian

Ivan Teresa
Trnikova Nikoleta
Horvéthova Terézia
Podmanikova Andrea
Hrnéarova Alexandra
Freeze Ellie

Valko Karolina
Megelova Stela
Zavackd Andrea

Ziacky, starsie juniorky
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Horvéthova Terézia
Freeze Ellie

Brezna Daniela
Grozajova Lea
DragUriovéa Dasa
KoSelova Nikola
Hornakova Nadine
Poliacikova Kristina
Ciesarova Simona
Rakusova Nela

ZiaCky, mladsie juniorky
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Valko Karolina
Megelova Stela
Zavackd Andrea
Kristofikova Simona
Mikhalevich Anastasiia
Vlkova Sabina
Jankovska Nina

Orosz Séara

Dariova Noemi
Jadudova Sophia

muzi, Open
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Poliacik Jakub
Dusa Matej
Fekete Samuel
Pucek Richard
Vojtko Milan
TiStan Tibor
Gabriel Jakub
Kost'al Samuel
Gero Filip
Peciar Tomas
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PAP Svit

SPK Kupele Piestany
PovaZskobystricky PO
Sportovy klub policie Kosice
SK Piraiia Topolgany
Plavecky klub TENAX Zilina
Plavecky klub OrcaBratislava
SPK Kupele Piestany

SK FLIPPER Brezno

PAP Svit

Sportovy klub policie Kosice
Plavecky klub OrcaBratislava
PieStansky plavecky klub

J& T Sport Team

Plavecky klub Nové Zamky
PK Sportové gymnézium Nitra
J&T Sport Team

Plavecky klub OrcaBratislava
XBS swimming

Plavecky klub STU Trnava

SPK Kupele Piestany
SK FLIPPER Brezno
PAP Svit
Povazskobystricky PO
Slavia Trenéin

Slavia Trenéin

Sport Club Senec
Plavecky klub Azeta
DSC PreSov

J&T Sport Team

Plavecky klub OrcaBratislava
XBS swimming

Plavecky klub Azeta
Plavecky klub Martin
Plavecky klub Azeta
Plavecky oddiel Ruzomberok
Plavecky klub STU Trnava
J&T Sport Team

Plavecky klub Azeta

SK Delfin Nitra

50m vol'ny spdsob
50m vol'ny spbsob
200m prsia

100m znak

50m prsia

4 x 50m volny spdsob
100m vol'ny spdsob
1500m vol'ny spdsob
400m volny spdsob
100m volny spdsob

100m znak

100m vol'ny spdsob
50m vol'ny spdsob
200m polohové preteky
100m volny spdsob
100m prsia

200m znak

100m znak

100m prsia

100m prsia

1500m vol'ny spdsob
400m volny spdsob
100m volny spdsob
200m vol'ny spdsob
100m motylik

200m vol'ny spdsob
50m vol'ny spbsob
400m polohové preteky
200m prsia

200m vol'ny spdsob

200m vol'ny spdsob
50m vol'ny spdsob
400m volny spdsob
400m volny spdsob
200m vol'ny spbsob
50m motylik

800m vol'ny sposob
100m vol'ny spdsob
1500m vol'ny spdsob
800m volny spdsob

24.08 863
24.35 835
2:23.57 823
59.90 769
31.02 764
2511 761
55.68 735
16:49.08 729
4:16.98 729
56.05 720
59.90 769
55.68 735
26.08 679
2:18.77 677
57.35 672
1:11.62 660
2:16.66 659
1:03.37 649
1:12.24 643
1:13.08 621

16:49.08 729

4:16.98 729
56.05 720
2:03.74 708
1:00.72 705
2:04.47 696
25.90 693
4:52.88 691
2:32.26 690
2:05.46 679
1:45.95 825
21.50 824
3:50.63 779
3:50.75 778
1:48.22 774
23.70 772
8:00.39 770
48.97 767
15:27.40 761
8:05.39 747
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Majstrovstva SR open ajuniorov v kratkom bazéne
Kosice, 19. - 21.12.2025

Ziaci, starsi juniori

1. Fekete Samuel 07 Plavecky klub Azeta 400m volny spdsob 3:50.63 779
2. Vojtko Milan 07 Plavecky klub Azeta 200m vol'ny spdsob 1:48.22 774
3. Machan Kvido 07 Plavecky klub TENAX Zilina 50m motylik 24.02 742
4. Hupka Adam Timotej 07 XBSswimming 4 x 100m volny spdsob 49.82 729
5. Bergomi Leonardo 07 XBSswimming 50m prsia 27.76 726
6. Gray Oliver 07 XBSswimming 200m motylik 1:59.19 720
7. Pilek Matus 07 Plavecky klub Nové Zamky 100m volny spdsob 50.04 719
8. Urban Richard 07 VSK FTVS UK Lafranconi 1500m volny spdsob 15:49.32 709
9. Porsok Filip 08 XBSswimming 50m motylik 24.50 699
10. Kolesar Jakub 08 Klub plavania Aquacity Poprad 50m vol'ny spdsob 22.77 694

Ziaci, mladsi juniori

1. GeroFilip 10 Plavecky klub Azeta 1500m vol'ny spbsob 15:27.40 761
2. Machan Leonard 09 Plavecky klub TENAX Zilina 100m vol'ny spdsob 49.58 739
3. Cacany Lukés 09 Plavecky klub STU Trnava 200m prsia 2:16.76 678
4. Oselsky Simon 09 Plavecky klub OrcaBratisava 100m prsia 1:03.26 667
5. DorkaDaniel Tamas 09 Sport Club Senec 100m vol'ny spdsob 51.63 655
6. Kabét Alexander 09 éRK Kupele Piestany 100m vol'ny spdsob 51.75 650
7. Mojzisik Michal 09 VSKFTVS UK Lafranconi 50m prsia 28.90 643
8. Gocaltovsky Daniel 09 Plavecky klub Martin 400m vol'ny spdsob 4:07.68 629
9. Hajko Martin 09 Sport Club Senec 400m volny spdsob 4:09.25 617
10. Dohnal Martin 10 Pavecky klub OrcaBratidava 200m vol'ny spbsob 1:56.92 613
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